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高齢者世帯などの を補助します

問 新型コロナウイルス感染症対策本部　事務局

　

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
感
染
症
の
感
染

拡
大
防
止
の
観
点
か
ら
、
６
月
４
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。
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住宅改修高齢者世帯などの を補助します

問

　「北斗市高齢者世帯等住宅改修費助成事
業」は、高齢者世帯などを対象に自立した生
活を手助けするため、住宅改修費用の一部
を助成する制度です。
　助成を受けるための条件の一つとして、
市が随時受付、登録をしている「高齢者世帯
等住宅改修登録店」に改修工事を請け負わ
せることが必要となっています。
　５月１日現在の登録店は右表のとおりで
す。また、市公式ホームページでは随時登録
店をお知らせしています。
● その他／助成を受けるためには、市内に
住居をお持ちであること、市税の滞納がな
いことなど、複数の条件がありますので、詳
しくは以下までお問い合わせください。
▷ 助成内容などについて
　　市役所保健福祉課高齢者・介護保険係
　　［内線 159］ 
▷ 改修登録店への登録手続きについて
　　市役所都市住宅課建築住宅係
　　［内線 254］

高齢者世帯等住宅改修登録店一覧

㈱サンメディック

㈱壽組

㈱フジタ・プランニング

住環境建築設計室  一級建築士事務所

㈱玉森塗装店

カトーペイント

㈲共成サイディング

おうかとそう

㈲カネキ木村建設

彩立社

㈱渋谷建設

森建具

㈲佐野配管工業

永井建設

松建

㈱福地建装

掛村工業㈱

大田見建設

49-1294

49-8605

49-4463

48-1312

73-9462

73-1902

73-0510

73-5985

73-7357

73-7609

73-2614

73-2234

73-3069

73-9001

83-5240

73-5558

73-6901

75-2475

七重浜2丁目32番34号

七重浜3丁目4番8号

七重浜6丁目8番25号

七重浜8丁目8番11号101号室

久根別1丁目21番15号

久根別2丁目1番54号

久根別2丁目14番25号

久根別2丁目17番7号

久根別2丁目29番10号

公園通1丁目11番1号

昭和1丁目4番2号

中央2丁目3番22号

中央2丁目3番48号

常盤2丁目7番30号

中野212番地の10

中野通324番地

桜岱68番地の4

茂辺地5丁目7番28号

商号又は名称 電話番号住　　所
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　支援制度や感染予防のためのお願いなどを、別紙のチラシでお知らせします。市民のみなさまにおか
れましては、引続き基本的な感染症対策に努めていただくようお願いいたします。

特別定額給付金、生活支援制度、事業者向け支援制度、市税・保険料の徴
収猶予制度、水道料金・下水道使用料の納付猶予制度、感染拡大防止のた
めのお願い。

主な内容

問

問

新型コロナウイルス感染症に関連する支援等の制度について


